



Klaipėdos miesto savivaldybės
tarybos ir mero sekretoriatas
GAUTA

2018-04-03 Nr. TMS-76

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS NARĖS LINOS SKRUPSKELIENĖS 2017 METŲ VEIKLOS ATASKAITA

Liepų g. 11, LT-91502 Klaipėda, mob. 8 620 13365, el. p.: lina.skrupskeliene@klaipeda.lt

Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos narės pareigas einu nuo 2015 m. balandžio mėnesio. Per ataskaitinius 2017 metus vykdžiau veiklą vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Konstitucija, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymu, Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos veiklos reglamentu ir kitais teisės aktais.

Per ataskaitinius metus dalyvavau Klaipėdos miesto tarybos posėdžiuose. Esu Kultūros, švietimo ir sporto komiteto pirmininko pavaduotoja. Įvyko 20 komiteto posėdžių, iš jų dalyvavau 18-oje, kurių metu buvo svarstyta virš 150 klausimų. Daugiausiai dėmesio skiriama švietimo ir kultūros klausimams. Kultūros finansavimo didinimui. Išskirti galima ugdymo ir kultūros įstaigų renovavimas ar remontas, viešosios bibliotekos Melnragės filialo renovavimo darbai, ugdymo įstaigų kompiuterinės technikos atnaujinimas ir panašaus pobūdžio klausimai.

Būdama VšĮ „Klaipėdos vaikų ligoninė“ ir UAB AB „Klaipėdos energija“ stebėtojų tarybos nare dalyvavau stebėtojų tarybos posėdžiuose, kuriuose analizavome veiklos rezultatus, vizijas ir planus, teikėme pasiūlymus dėl veiklos optimizavimo ir gerinimo. Akademinių reikalų taryboje daug dėmesio skyrėme studentų pritraukimui į Klaipėdos miesto aukštąsias mokyklas, studentų užimtumo, apgyvendino ir laisvalaikio gerinimui. Jaunimo reikalų taryboje ieškodavome sprendimų kaip padidinti jaunimo veiklą finansavimą, užimtumą bei dalyvavimą neformaliajame ugdyme. Klaipėdos koncertų salės meno taryboje analizavome ir teikėme siūlymus dėl įstaigos veiklos gerinimo, daug dėmesio skyrėme Klaipėdos tarptautiniam violončelės festivaliui ir konkursui, vaikų skatinimui dalyvauti Klaipėdos koncertų salės organizuojamose aukšto lygio renginiuose. Jūrinės kultūros koordinacinėje taryboje buvo inicijuoti renginiai, kurie plėtoja ir gilina žinias apie jūrinę kultūrą, diskutuota ir ieškota sprendimų dėl jachtos „Lietuva“ likimo. Dalyvavau ir vaikų priėmimo į Klaipėdos miesto Švietimo įstaigas, įgyvendinančias ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programas komisijos posėdžiuose kur svarstėme ir teikėme pasiūlymus dėl vaikų priėmimo į ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigas bei priimdavome sprendimus dėl vaikų priėmimo į šias įstaigas išskirtiniais atvejais.

Per ataskaitinį laikotarpį daugiausiai dėmesio skyriau švietimo klausimams bei bendravimui su klaipėdiečių šeimomis dėl klausimų ir sprendimo būdų Klaipėdos miesto vaikų darželiuose, registracijos į Klaipėdos miesto mokyklas, ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigose ir kitiems su švietimu susijusiems klausimams.

Savivaldybės tarybos narė

A handwritten signature in black ink, consisting of a stylized, cursive script that appears to read 'Lina Skrupskelienė'. The signature is enclosed within a large, hand-drawn oval shape.

Lina Skrupskelienė